
Áîðôðåçû / ïàðàáîëà ñ òî÷êîé, ôîðìà G

Áîðôðåçû / ïëàìÿ, ôîðìà H

Áîðôðåçû / êîíóñ ñ ðàäèóñîì, ôîðìà L

Áîðôðåçû / êîíóñ, ôîðìà M

ñ. 89

ñ. 89

ñ. 89

ñ. 90

Áîðôðåçû / öèëèíäð ñî ñôåðè÷åñêîé ãîëîâêîé, ôîðìà C

Áîðôðåçû / ñôåðà, ôîðìà D

Áîðôðåçû / îâàë, ôîðìà E

Áîðôðåçû / ïàðàáîëà ñ ðàäèóñîì, ôîðìà F

ñ. 87

ñ. 88

ñ. 88

ñ. 88

Áîðôðåçû / öèëèíäð, ôîðìà A

Áîðôðåçû / öèëèíäð ñ ðåæóùèì òîðöîì, ôîðìà B

ñ. 87

ñ. 87

0Áîðôðåçû / êîíóñ ñ óãëîì 90 , ôîðìà K (M90)

0Áîðôðåçû / êîíóñ ñ óãëîì 60 , ôîðìà J (M60)

ñ. 90

ñ. 90

Áîðôðåçû / îáðàòíûé êîíóñ, ôîðìà N ñ. 90

8 ÁÎÐÔÐÅÇÛ ÒÂÅÐÄÎÑÏËÀÂÍÛÅ

Íàáîðû áîðôðåç ñ. 88
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Áîðôðåçû òâåðäîñïëàâíûå (øàðîøêè) ýòî èíñòðóìåíò äëÿ îáðàáîòêè  - 
çàãîòîâîê ïðè ïîìîùè ïðÿìûõ øëèôîâàëüíûõ ìàøèí (ÏØÌ) ñ ýëåêòðè÷åñêèì 
èëè ïíåâìàòè÷åñêèì ïðèâîäîì. Òàêèå ìàøèíû ìîãóò îáåñïå÷èâàòü äî 70 òûñÿ÷ 
îáîðîòîâ â ìèíóòó. 

Áîðôðåçû ïðèìåíÿþò ïðè óäàëåíèè êðàïà è îáëîÿ ñ çàãîòîâîê, äëÿ îáðàáîòêè 
ñëîæíîïðîôèëüíûõ ïîâåðõíîñòåé è ñâàðíûõ øâîâ, ñíÿòèÿ ôàñîê è çàóñåíöåâ. 
Äàííûé èíñòðóìåíò ÷àñòî ïðèîáðåòàþò âçàìåí øëèôîâàëüíûõ êðóãîâ èç-çà 
ðÿäà ïðåèìóùåñòâ:
n Âûñîêàÿ èçíîñîóñòîé÷èâîñòü çà ñ÷åò òâåðäîñïëàâíîé ãîëîâêè
n Âûñîêàÿ ñêîðîñòü ðàáîòû è ïðîèçâîäèòåëüíîñòü
n Âîçìîæíîñòü îáðàáîòêè òðóäíîäîñòóïíûõ ìåñò
n Ñïåöèàëüíûå íàñå÷êè ïîä îïðåäåëåííûå ìåòàëëû, êîòîðûå óâåëè÷èâàþò 
ðåñóðñ è êà÷åñòâî îáðàáîòàííîé ïîâåðõíîñòè

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

ÖÈËÈÍÄÐ Ñ                 
ÃËÀÄÊÈÌ ÒÎÐÖÎÌ

Ðàçìåðû îò 3 äî 25 ìì

ÔÎÐÌÀ À

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
øëèôîâêè, ðàçäåëêè êðîìîê, 
ñíÿòèÿ ôàñîê è óäàëåíèÿ 
çàóñåíöåâ.

ÔÎÐÌÀ  B
ÖÈËÈÍÄÐ Ñ        
ÒÎÐÖÎÂÛÌÈ ÇÓÁÜßÌÈ

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
øëèôîâêè, ðàçäåëêè êðîìîê, 
ñíÿòèÿ ôàñîê, óäàëåíèÿ 
çàóñåíöåâ è îáðàáîòêè 
ðàäèóñíûõ ïàçîâ.

Ð 3 25àçìåðû îò  äî  ìì

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

ÎÂÀË

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
øëèôîâêè, ðàçäåëêè êðîìîê, 
ñíÿòèÿ ôàñîê è çàóñåíöåâ, 
îáðàáîòêè ñâàðíûõ øâîâ è 
âîññòàíîâëåíèÿ ãðàâèðîâêè.

Ð 3 19àçìåðû îò  äî  ìì

ÔÎÐÌÀ  E

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ Óïàêîâêà:                         

ïëàñòèêîâûé áîêñ

ÏÀÐÀÁÎËÀ Ñ 
ÇÀÊÐÓÃËÅÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ

ÔÎÐÌÀ F

Ð 3 16àçìåðû îò  äî  ìì

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
øëèôîâêè, ðàçäåëêè êðîìîê, 
ñíÿòèÿ ôàñîê è çàóñåíöåâ, 
îáðàáîòêè ñîïðÿæåíèé è 
âîññòàíîâëåíèÿ ãðàâèðîâêè.

ÔÎÐÌÀ L
ÊÎÍÓÑ Ñ ÇÀÊÐÓÃËÅÍÍÎÉ 
ÃÎËÎÂÊÎÉ

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

Ð 3 19àçìåðû îò  äî  ìì

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
øëèôîâêè, ðàçäåëêè êðîìîê, 
ñíÿòèÿ ôàñîê è çàóñåíöåâ, 
îáðàáîòêè ñâàðíûõ øâîâ è 
âîññòàíîâëåíèÿ ãðàâèðîâêè.

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
îáðàáîòêè ïîâåðõíîñòåé 
ñëîæíîé ôîðìû, ðàçäåëêè 
êðîìîê, ñíÿòèÿ ôàñîê è 
çàóñåíöåâ.

Ð 3 16àçìåðû îò  äî  ìì

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

ÔÎÐÌÀ M
ÊÎÍÓÑ

Îñíîâíîé òèï çàòî÷êè äëÿ 
áîðôðåç -  UC 
(óíèâåðñàëüíûé). Ýòîò 
òèï çàòî÷êè ïîäõîäèò äëÿ 
ðàáîòû, ïî÷òè, ïî âñåì 
ìåòàëëàì, âêëþ÷àÿ, 
çàêàëåííûå ñòàëè, 
êîððîçèîííîñòîéêèå 
ìàòåðèàëû. Ñïåöèàëüíàÿ 
ôîðìà óìåíüøàåò 
âèáðàöèþ è äàåò 
óëó÷øåííûé êîíòðîëü íàä 
èíñòðóìåíòîì âî âðåìÿ 
ðàáîòû. Äðóãèå òèïû 
çàòî÷êè äîñòóïíû ïîä 
çàêàç è îïèñàíû â 
ñïðàâî÷íîé èíôîðìàöèè.

Áîðôðåçû



Áîðôðåçû ÏðîôÎñíàñòêà ñïðîåêòèðîâàíû 
ñïåöèàëüíî äëÿ îáåñïå÷åíèÿ âûñîêîãî êà÷åñòâà 
îáðàáîòàííîé ïîâåðõíîñòè ñ õîðîøèìè 
ïîêàçàòåëÿìè ñòîèìîñòè ðåñóðñà.      

ÎÁÐÀÒÍÛÉ ÊÎÍÓÑ

Ð 6 19àçìåðû îò  äî  ìì

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
îáðàáîòêè òðóäíîäîñòóïíûõ 
ïîâåðõíîñòåé, øëèôîâàíèÿ 
ïàçîâ, ñíÿòèÿ ôàñîê è 
çàóñåíöåâ.

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

ÔÎÐÌÀ NÔÎÐÌÀ C

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ ðàçäåëêè 
êðîìîê, ñíÿòèÿ ôàñîê è 
çàóñåíöåâ, îáðàáîòêè 
ðàäèóñíûõ ïàçîâ è 
âîññòàíîâëåíèÿ ãðàâèðîâêè è 
óäàëåíèÿ çàóñåíöåâ.

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

Ð 3 25àçìåðû îò  äî  ìì

ÖÈËÈÍÄÐ ÑÎ 
ÑÔÅÐÈ×ÅÑÊÈÌ ÒÎÐÖÎÌ

ÔÎÐÌÀ D

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
îáðàáîòêè ðàäèóñíûõ 
ïîâåðõíîñòåé è 
âîññòàíîâëåíèÿ ãðàâèðîâêè è 
óäàëåíèÿ çàóñåíöåâ.

ÑÔÅÐÀ

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

Ð 3 25àçìåðû îò  äî  ìì

ÔÎÐÌÀ G

Ð 3 19àçìåðû îò  äî  ìì

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
îáðàáîòêè ðàäèóñíûõ 
ïîâåðõíîñòåé ñëîæíîé 
ôîðìû è ñíÿòèÿ çàóñåíöåâ.

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

ÏÀÐÀÁÎËÀ Ñ ÇÀÎÑÒÐÅÍÍÎÉ 
ÃÎËÎÂÊÎÉ

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

ÔÎÐÌÀ H
ßÇÛÊ ÏËÀÌÅÍÈ

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ ñíÿòèÿ 
çàóñåíöåâ, îáðàáîòêè 
ïîâåðõíîñòåé ñëîæíîé 
ôîðìû è âîññòàíîâëåíèÿ 
ãðàâèðîâêè.

Ð 3 16àçìåðû îò  äî  ìì

ÊÎÍÓÑ Ñ ÓÃËÎÌ 60°
ÔÎÐÌÀ J (Ì60)

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
îáðàáîòêè óãëîâûõ ïàçîâ, 
ñíÿòèÿ ôàñîê è çàóñåíöåâ.

Ð 6 16àçìåðû îò  äî  ìì

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

Óïàêîâêà:                         
ïëàñòèêîâûé áîêñ

Ð 6 19àçìåðû îò  äî  ìì

ÊÎÍÓÑ Ñ ÓÃËÎÌ 90°

Ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ 
îáðàáîòêè óãëîâûõ ïàçîâ, 
ñíÿòèÿ ôàñîê è çàóñåíöåâ.

ÔÎÐÌÀ  (Ì90)K

Óïàêîâêà

Îïòîâàÿ
êàðòîííàÿ
êîðîáêà

Êàðòîííàÿ
êîðîáêà

Ïëàñòèêîâûé
áîêñ

ÍÀÁÎÐÛ
ÁÎÐÔÐÅÇ  
ñ. 88
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ÁÎÐÔÐÅÇÛ ÒÂÅÐÄÎÑÏËÀÂÍÛÅ (ÂÊ8)
ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

Áîðôðåçû òâåðäîñïëàâíûå (ÂÊ8) èñïîëüçóþòñÿ íà ïðÿìûõ øëèôîâàëüíûõ ìàøèíàõ äëÿ 
îáðàáîòêè ëèñòîâ è ìàññèâíûõ çàãîòîâîê ìåòàëëîâ ðàçëè÷íûõ ñîðòîâ è ñïëàâîâ. 
Îñíîâíàÿ ëèíåéêà áîðôðåç èìååò óíèâåðñàëüíóþ çàòî÷êó UC, êîòîðàÿ ÿâëÿåòñÿ íàèáîëåå 
ïîïóëÿðíîé è îïòèìàëüíîé äëÿ áîëüøèíñòâà òèïîâ îáðàáîòêè. Äðóãèå âàðèàíòû 
ðàçìåðîâ èëè çàòî÷êè áîðôðåç ïîñòàâëÿþòñÿ ïîä çàêàç.

BLANC

TCT

30

35

40

45

50

55

60

65

860 130 310 380

860 130 413 500

860 160 616 610

860 160 820 650

860 161 020 650

860 161 225 700

860 161 625 700

860 161 925 700
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1/15

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

10

13

16

20

20

25

25

25

L1,
ìì

38

50

61

65

65

70

70

70

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

19

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

6

d,
ìì

70

75

860 162 225 700

860 162 525 700

*

*

1/10

1/10

25

25

70

70

22

25

6

6

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà À
öèëèíäð, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé, ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

BK8 UC

Cast
iron

Steel
<1700MPa

90

95

100

105

110

115

120

125

860 230 310 380

860 230 413 500

860 260 616 610

860 260 820 650

860 261 020 650

860 261 225 700

860 261 625 700

860 261 925 700

nnn

nnn

nnnn

nnn

nnnn

nnn

nnn

nn

1/15

1/15

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

10

13

16

20

20

25

25

25

L1,
ìì

38

50

61

65

65

70

70

70

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

19

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

6

d,
ìì

130

135

860 262 225 700

860 262 525 700

n

n

1/10

1/10

25

25

70

70

22

25

6

6

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà B
öèëèíäð ñ ðåæóùèì òîðöîì, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé
ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

150

155

160

165

170

175

180

185

860 330 310 380

860 330 413 500

860 360 616 610

860 360 820 650

860 361 020 650

860 361 225 700

860 361 625 700

860 361 925 700

nnn

n

nnn

nn

nnn

nnn

nnn

nn

1/15

1/15

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

10

13

16

20

20

25

25

25

L1,
ìì

38

50

61

65

65

70

70

70

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

19

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

6

d,
ìì

190

195

860 362 225 700

860 362 525 700
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1/10

1/10

25

25

70

70

22

25

6

6

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà Ñ
öèëèíäð ñî ñôåðè÷åñêîé ãîëîâêîé,
ñ äâîéíîé çàòî÷êîé, ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ
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210

215

220

225

230

235

240

245

860 430 302 380

860 430 434 410

860 460 605 500

860 460 807 520

860 461 009 540

860 461 210 550

860 461 614 590

860 461 917 620

nn

n

nn

nn

nn

nn

nn

nn

1/15

1/15

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

2

3

5

7

9

10

14

17

L1,
ìì

38

41

50

52

54

55

59

62

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

19

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

6

d,
ìì

250

255

860 482 220 650

860 462 523 680

n

n

1/10

1/10

20

23

65

68

22

25

6

6

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà D
ñôåðà, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé, ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

270

275

280

285

290

295

300

305

860 530 306 380

860 530 406 440

860 560 610 550

860 560 813 580

860 561 016 610

860 561 220 650

860 561 625 700

860 561 925 700
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n
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nn

nn

nnnn

nn

nn

1/15

1/15

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

6

6

10

13

16

20

25

25

L1,
ìì

38

44

55

58

61

65

70

70

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

19

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

6

d,
ìì

320

325

330

335

340

345

350

860 630 310 380

860 630 413 500

860 660 616 610

860 660 820 650

860 661 020 650

860 661 225 700

860 661 625 700
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1/15

1/10
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№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

10

13

16

20

20

25

25

L1,
ìì

38

50

61

65

65

70

70

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

d,
ìì

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà E
îâàë, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé, ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà F
ïàðàáîëà ñ ðàäèóñîì, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé
ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

D

E

F

L1

L

D

d

L1

L

D

d

L1

L

D

d

Íàáîðû áîðôðåç
â àëþìèíèåâûõ áîêñàõ

Óïàêîâêà:
àëþìèíèåâûé áîêñ

170 101 001 nn1/10

Àðò. Íàëè÷èå

170 101 002 nn1/10

701

№

Ôîðìà B - Ø 6/12; Ñ - Ø 6/10/12; F - Ø 6/8/10/12/16
Íàáîð «ÂÑÅ ÒÎÏ ÔÎÐÌÛ + ÒÎÏ ÐÀÇÌÅÐÛ» (10 ïîçèöèé)

702Ø 6/8/10/12/16
Íàáîð «ÒÎÏ ÐÀÇÌÅÐÛ ÔÎÐÌÛ F» (5 ïîçèöèé)

Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

170 101 003 nn1/10703A/B/C/D/E/F/G/H/L/M
Íàáîð «ÒÎÏ ÔÎÐÌÛ Ø10ìì» (10 ïîçèöèé)

170 101 004 nn1/10704Íàáîð «ÒÎÏ ÔÎÐÌÛ Ø12ìì» (10 ïîçèöèé)
A/B/C/D/E/F/G/H/L/M

ХИТ
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ÁÎÐÔÐÅÇÛ ÒÂÅÐÄÎÑÏËÀÂÍÛÅ (ÂÊ8)
ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

Áîðôðåçû òâåðäîñïëàâíûå (ÂÊ8) èñïîëüçóþòñÿ íà ïðÿìûõ øëèôîâàëüíûõ ìàøèíàõ äëÿ 
îáðàáîòêè ëèñòîâ è ìàññèâíûõ çàãîòîâîê ìåòàëëîâ ðàçëè÷íûõ ñîðòîâ è ñïëàâîâ. 
Îñíîâíàÿ ëèíåéêà áîðôðåç èìååò óíèâåðñàëüíóþ çàòî÷êó UC, êîòîðàÿ ÿâëÿåòñÿ íàèáîëåå 
ïîïóëÿðíîé è îïòèìàëüíîé äëÿ áîëüøèíñòâà òèïîâ îáðàáîòêè. Äðóãèå âàðèàíòû 
ðàçìåðîâ èëè çàòî÷êè áîðôðåç ïîñòàâëÿþòñÿ ïîä çàêàç.

375

380

385

390

395

400

405

410

860 730 310 380

860 730 413 500

860 760 616 610

860 760 820 650

860 761 020 650

860 761 225 700

860 761 625 700

860 761 925 700

nn

n

nn

nnn

nn

nn

nn

nn

1/15

1/15

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

10

13

16

20

20

25

25

25

L1,
ìì

38

50

61

65

65

70

70

70

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

19

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

6

d,
ìì

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà G
ïàðàáîëà ñ òî÷êîé, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé
ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

425

430

435

440

445

450

455

860 830 310 380

860 830 408 460

860 860 616 610

860 860 820 650

860 861 025 700

860 861 232 770

860 861 636 810

nn

n

nn

nn

nn

nnnn

nn

1/15

1/15

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

10

8

16

20

25

32

36

L1,
ìì

38

46

61

65

70

77

81

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

d,
ìì

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà H
ïëàìÿ, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé, ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

475

480

485

490

495

500

505

510

860 930 310 380

860 930 413 510

860 960 616 610

860 960 822 670

860 961 025 700

860 961 228 730

860 961 630 750

860 961 938 830

nn

n

nn

nn

nnnn

nnn

nn

nn

1/15

1/15

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

10

13

16

22

25

28

30

38

L1,
ìì

38

51

61

67

70

73

75

83

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

19

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

6

d,
ìì

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà L
êîíóñ ñ ðàäèóñîì, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé
ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

G

H

L

BLANC

TCT BK8 UC

Cast
iron

Steel
<1700MPa

L1

L

D

d

L1

L

D

d

L1

L

D

d

WWW.BWTOOL.RU
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Áîðôðåçû

525

530

535

540

545

550

555

861 030 310 380

861 030 411 460

861 060 613 580

861 060 820 650

861 061 020 650

861 061 225 700

861 061 625 700

nn

n

nnn

nnn

nnn

nnn

nnn

1/15

1/15

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

10

11

13

20

20

25

25

L1,
ìì

38

46

58

65

65

70

70

L,
ìì

3

4

6

8

10

12

16

D,
ìì

3

3

6

6

6

6

6

d,
ìì

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà Ì
êîíóñ, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé, ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

575

580

585

590

595

600

861 160 603 510

861 160 804 540

861 161 005 550

861 161 206 570

861 161 608 580

861 161 910 600

nn

n

n

n

nn

n

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

3

4

5

6

8

10

L1,
ìì

51

54

55

57

58

60

L,
ìì

6

8

10

12

16

19

D,
ìì

6

6

6

6

6

6

d,
ìì

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà K (Ì90)
0êîíóñ ñ óãëîì 90 , ñ äâîéíîé çàòî÷êîé

ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

620

625

630

635

640

861 260 605 500

861 260 807 520

861 261 008 530

861 261 210 570

861 261 614 620

nn

n

n

n

nn

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

5

7

8

10

14

L1,
ìì

50

52

53

57

62

L,
ìì

6

8

10

12

16

D,
ìì

6

6

6

6

6

d,
ìì

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà J (Ì60)
0êîíóñ ñ óãëîì 60 , ñ äâîéíîé çàòî÷êîé

ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

665

670

675

680

685

686

861 360 608 530

861 360 807 520

861 361 010 550

861 361 213 580

861 361 619 640

861 361 916 610

nnn

nn

nn

nnn

nn

n

1/15

1/15

1/15

1/10

1/10

1/10

№ Àðò.Íàëè÷èå
Ìèí. ïðîäàæà/
Ïîëóîïò. óïàê./
Îïò. óïàê., øò

8

7

10

13

19

16

L1,
ìì

53

52

55

58

64

61

L,
ìì

6

8

10

12

16

19

D,
ìì

6

6

6

6

6

6

d,
ìì

Áîðôðåçà òâåðäîñïëàâíàÿ (ÂÊ8), ôîðìà N
îáðàòíûé êîíóñ, ñ äâîéíîé çàòî÷êîé
ñåðèÿ ÝÊÑÏÅÐÒ

N

M
L1

L

D

d

L1

L

D

d

L1

L

D

d

L1

L

D

d

K

J
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